Matriz de Interesados de Proyecto

LISTADO BASICO DE INTERESADOS

NOMBRE DEL

INTERESADO ORGANIZACION ROL CONTACTO REQUERIMIENTOS Y EXPECTATIVAS PODER LEGITIMIDAD URGENCIA CLASIFICACION PRIORIDAD
adolfo.serrano@colcomercio.c Plan de Alcance con todas las definiciones
TECNOLOGIA (CORBETA) Sponsor del proyecto . om.co . establecidas con AKT. Informes de monitoreo y si NO si PELIGROSO
Adolfo Serrano ) seguimiento al avance del Proyecto
Funcionalidad desarrollada y certificada en su
Director Nacional de [Santiago.Arbelaezm@colcome totalidad que permita a los distribuidores de
AKT MOTOS go.Ar partes realizar los pedidos mediante el sistema si si si CRITICO
Postventa rcio.com.co N o
SIGA. Informes de monitoreo y seguimiento al
Santiago Arbelaez avance del Proyecto
Requiere que los distribuidores puedan realizar
AKT MOTOS Jefe de Repuestos | juan.becerra@corbeta.com.co los pggjldos mediante SIGA para eliminar asi la NO si si DEPENDIENTE
operatividad. Informes de monitoreo y seguimiento
Juan Pablo Becerra al avance del Proyecto
Supenisor de aktrepuestos. auxiliar2@colco Requiere que los distribuidores puedan realizar
Cristian Castafio AKT MOTOS P P N los pedidos mediante SIGA para eliminar asi la NO si si DEPENDIENTE
Repuestos mercio.com.co L
operatividad
. A Plan de Alcance con todas las definiciones
B Director de Comité . . . . i i
TECNOLOGIA (CORBETA) de Tecnologia Jaime.Uribe@alkosto.com.co | establecidas con AKT. Informes de monitoreo y Si NO Si PELIGROSO
Jaime Uribe 9 seguimiento al avance del Proyecto
Actualizacion a los procesos y procedimientos
" Representante de B h L A
GESTION HUMANA Gestion del Cambio laura.arango@corbeta.com.co afectados a raiz de la nueva implementacion. NO Si NO DISCRECIONAL
Laura Maria Arango Manuales de Usuario
TECNOLOGIA (CORBETA) Gestor de Proceso andres.quifiones@colcomercio| Informes de monitoreo y seguimiento al avance NO si NO DISCRECIONAL
. . . .com.co del Proyecto
Andrés Felipe Quifiones
) TECNOLOGIA (CORBETA) Gestor de Proceso juanm.rodriguez@colcomercio. | Informes de monitoreo y seguimiento al avance NO si NO DISCRECIONAL
Juan Manuel Rodriguez com.co del Proyecto
AKT MOTOS Supenisor de santiago.montoya@colcomerci| Informes de monitoreo y seguimiento al avance NO si si DEPENDIENTE
Santiago Montoya Postventa o.com.co del Proyecto
Representante de Manuales de Usuario, actualizacion de
Jorge Bustamente AKT MOTOS Asesores de jtorres@hotmail.com o) NO Si NO DISCRECIONAL
procedimientos
Repuestos
Representante de Manual de Usuario, capacitacion, actualizacion
Carlos Ortiz DISTRIBUIDOR AUTORIZADO Distribuidores de carlos.ortiz@gmail.com ! P! o ) NO NO si DEMANDANTE
de procedimientos
Repuestos
Requiere que los distribuidores puedan realizar
Carlos Castafio AKT MOTOS Director de carlos.castafio@colcomercio.c| los pgqidos mediante SIGA Para eliminar .as.l' la si si si CRITICO
Repuestos AKT om.co operatividad. Informes de monitoreo y seguimiento
al avance del Proyecto
Andrea Martinez REPRESENTANTE ZONA Representante de las |andrea.martinez@colcomercio.| Manual de Usuario, capa_cn_aclon, actualizacion NO NO si DEMANDANTE
ANTIOQUIA zonas com.co de procedimientos
Jose Cueno REPRESENTANTE ZONA Representante de las [jose.cuervo@colcomercio.com | Manual de Usuario, capa}c@acnon. actualizacion NO NO si DEMANDANTE
CENTRO zonas .co de procedimientos
Melissa Diaz REPRESENTANTE ZONA Representante de las | melissa.diaz@colcomercio.co | Manual de Usuario, capa‘clt‘aclon, actualizacion NO NO si DEMANDANTE
COSTA ALTA zonas m.co de procedimientos
Camilo Pifiero REPRESENTANTE ZONA Representante de las | camilo.pifiero@colcomercio.co| Manual de Usuario, capa_cn_aclon, actualizacion NO NO si DEMANDANTE
COSTA BAJA zonas m.co de procedimientos
Oscar Roman REPRESENTANTE ZONA EJE |Representante de las | oscar.roman@colcomercio.co | Manual de Usuario, capgc@acnon. actualizacion NO NO si DEMANDANTE
CAFETERO zonas m.co de procedimientos
pablo Romero REPRESENTANTE ZONA Representante de las | pablo.romero@colcomercio.co| Manual de Usuario, capaf:ltaclon, actualizacion NO NO si DEMANDANTE
LLANOS zonas m.co de procedimientos
REPRESENTANTE ZONA Representante de las | sofia.alvarez@colcomercio.co | Manual de Usuario, capacitacion, actualizacién ©
Sofia Aharez MAGDALENA MEDIO zonas m.co de procedimientos NO NO st DEMANDANTE
Gabriela Guerra REPRESENTANTE ZONA Representante de las |gabriela.guerra@colcomercio.c| Manual de Usuario, capgc@acnon. actualizacion NO NO si DEMANDANTE
ORIENTE zonas om.co de procedimientos
REPRESENTANTE ZONA Representante de las [ german.gonzalez@colcomerci [ Manual de Usuario, capacitacién, actualizacion P
G G | L NO NO Si DEMANDANTE
erman Gonzalez PERIFERIA ANTIOQUIA zonas o.com.co de procedimientos
. REPRESENTANTE ZONA Representante de las |jessica.mancera@colcomercio| Manual de Usuario, capacitacion, actualizacién c
Jessica Mancera PERIFERIA CENTRO zonas .com.co de procedimientos NO NO st DEMANDANTE
Marcela Camargo REPRESENTANTE ZONA Representante de las | marcela.camargo@colcomerci | Manual de Usuario, capa}c@acnon. actualizacion NO NO si DEMANDANTE
ROYAL ENFIELD zonas o.com.co de procedimientos
Juan Bafios REPRESENTANTE ZONA SUR Representante de las [juan.bafios@colcomercio.com. [ Manual de Usuario, capgc@acnon, actualizacion NO NO si DEMANDANTE
zonas co de procedimientos
Santiago Acosta REPRESENTANTE ZONA Representante de las |santiago.acosta@colcomercio.| Manual de Usuario, capacitacion, actualizacion NO NO si DEMANDANTE
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com.co

de procedimientos




